
Prefeitura Municipal de Irupi

Governo do Estado do Espirito Santo

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000004/2025 - 09/04/2025 - Processo Nº 000218/2025

Publicante PREFEITURA MUNICIPAL DE IRUPI

Data 09/04/2025

Tipo AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Município de Irupi-ES, torna público o Resultado do Pregão Eletrônico SRP Nº000004/2025, 
Processo Administrativo nº 000218/2025, visando a Aquisição de Insumos para Impressora 
de Raio-X, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste 
instrumento.
IDcidadES:2025.033E0500001.02.0004

Onde se sagrou vencedora a empresa MINAS SOLUCOES EM IMAGENS LTDA nos itens 
(item 1/lote 1) no valor de R$ 17.050,00 (dezessete mil cinquenta reais) e (item 2/lote 2) no 
valor de R$ 13.450,00 (treze mil quatrocentos e cinquenta reais) no valor total de R$ 
30.500,00 (trinta mil quinhentos reais).

Irupí-ES, 09 de abril de 2025

DANIEL EMERICK DE OLIVEIRA
Pregoeiro

1 / 1


		2025-04-09T15:33:52-0300
	DANIEL EMERICK DE OLIVEIRA:03595576608




